
MITTELHERKUNFT

I. Spenden  156.505,12 

ungewidmet

gewidmet

II. Mitgliedsbeiträge  5.883,17 

III. Betriebliche Einnahmen

IV. Subventionen und öffentl. Zuschüsse

V. Sonstige Einnahmen

VI. Auflösung von Passivposten gemäß Widmung

VII. Auflösung von Rücklagen

VIII. Verlust 0,00 

MITTELVERWENDUNG

I Leistungen für statuarisch festgelegte Zwecke  127.351,16 

II. Spendenwerbung  

III. Verwaltungsausgaben

IV. Sonstige Ausgaben

V. Zuführung von Passivposten gemäß Widmung

VI. Zuführung zu Rücklagen

VII. Jahresüberschuss  1.853,82 

KARL SCHUBERT-BAUVEREIN
DORFGEMEINSCHAFT BREITENFURT 
ZVR: 882246624

FINANZBERICHT 2024

KSBV

59.496,36

 97.008,76

  4,35 

 1.045,24 

 10.512,42

 21.630,00 


	0,00



