KARL SCHUBERT-BAUVEREIN

DORFGEMEINSCHAFT BREITENFURT

ZVR: 882246624

KSBV FINANZBERICHT 2024

MITTELHERKUNFT	
I. Spenden	156.505,12
ungewidmet	59.496,36
gewidmet	97.008,76
II. Mitgliedsbeiträge	5.883,17
III. Betriebliche Einnahmen	
IV. Subventionen und öffentl. Zuschüsse	
V. Sonstige Einnahmen	4,35
VI. Auflösung von Passivposten gemäß Widmung	
VII. Auflösung von Rücklagen	
VIII. Verlust	0,00
MITTELVERWENDUNG	
I Leistungen für statuarisch festgelegte Zwecke	127.351,16
II. Spendenwerbung	1.045,24
III. Verwaltungsausgaben	10.512,42
IV. Sonstige Ausgaben	
V. Zuführung von Passivposten gemäß Widmung	21.630,00
VI. Zuführung zu Rücklagen	
VII. Jahresüberschuss	1.853,82